
  
R O M Â N I A             

JUDEŢUL TIMIŞ           
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

                   
 
 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului Judeţean Timiş în şedinţă extraordinară 

 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Timiş, 
  În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 Articol unic.  –  Consiliul Judeţean Timiş se convoacă în şedinţă extraordinară în 
data de 20 martie 2018, ora 10,00, în sala Multifunctionala din Palatul Administrativ situat 
în Timişoara, B-dul Revoluţiei din 1989, nr. 17, cu următoarea  
 

ORDINE DE ZI 
  

1. Proiect de hotarare pentru modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Timiş 
nr.27/12.02.2018 privind utilizarea excedentului bugetului judeţului Timiş în anul 
2018.  
 

2. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului  rectificat al Judeţului  Timiş  pe anul 
2018.  
 

3. Proiect de hotarare privind aprobarea solicitării trecerii unui imobil  din domeniul 
public al Comunei Parţa în domeniul public al Judeţului Timiş şi declararea acestuia 
ca fiind bun de interes judeţean. 
 

4. Proiect de hotarare privind aprobarea trecerii unor imobile din domeniul public al 
Judetului Timis in domeniul public al Comunei Gavojdia. 
 

5. Proiect de hotarare privind aprobarea completarii Hotararii Consiliului Judetean Timis 
nr.153/2016 privind aprobarea contractului - cadru de administrare a imobilelor din domeniul 
public al Judeţului Timiş. 
 

   
 
                  PREŞEDINTE                                                          Avizat  
              Călin-Ionel DOBRA                                SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 
                                                                                     Ioan - Dănuţ ARDELEAN 
 
 
 
Timişoara, la 19.03.2018 
Nr. 138 


